ตามที่ สถานีตำรวจภูธรบ้านข่อย ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื่อเพลิง เพื่อใช่ในภารกิจออกตรวจพื้นที่ 
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิดตามกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบ้านข่อย จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 
จำนวน 42,000 บาท (สี่หมื่นสองพัน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ สถานีบริการน้ำมันดีเซลบ่อเงิน โดยเสนอ
ราคา รวมทั้งสิน 42,000 บาท (สี่หมื่นสองพัน) รวามภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน                       
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๑   เดือน  ธันวาคม  พุทธศักราช  2567 

พันตำรวจโท 
                                                                              ( อุทัย  สุภารี )